
2022 年 9 月 6 日 

新潟県病院薬剤師会会員 各位 

 

プレス編集委員長 県立がんセンター新潟病院 村山美津子 

プレス編集委員 白根大通病院  山田 徹  

                     プレス編集委員 松浜病院     野﨑 勇也 
 

 

百草園執筆依頼 
 

 
拝啓 

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。例年会誌に掲載さ

せて頂いている百草園は、今年度に関しては電子媒体の新潟県病院薬剤師会プレスにて掲載

させて頂くことが通常総会で決まりました。つきましては広く会員の皆様から執筆にご協力頂

きたいと思っております。 

新潟県病院薬剤師会プレスの大枠、百草園テーマ、投稿方法は下記の通りです。先生方のご

協力をお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1.新潟県病院薬剤師会プレスの大枠 

タイトル  令和 4 年度新潟県病院薬剤師会プレス 

作成媒体 PDF（閲覧パスワード制限） 

配布先等 県病薬 HP の会員ページから各自ダウンロード 

 

2.百草園のテーマ 

いつまでも続くコロナ禍に関すること、皆さんが今思うことなどなんでも結構です 

 

3.執筆形式 

マイクロソフト ワード A4 版 1/2～1 ページ程度 

ページレイアウトの余白は “標準” で作成して下さい 

執筆者の氏名は匿名希望可 

 

4.執筆申込方法 

執筆にご協力頂ける先生は、2022 年 10 月末日までに以下のアドレスへお願いします 

（担当：村山） 

E-mail : y-tyozai@niigata-cc.jp 
 

5.留意点 

＊執筆にご協力頂ける先生は、後日詳細や原稿ファイルをメールさせて頂きます 

＊執筆頂いた先生には、後日粗品を進呈させて頂く予定です 

 

以上 


